
Еко лагун е еко перална основана 2023 година. Прва
сертифицирана перална за еко водено перење на

алишта Нашата основна дејност е перење на алишта на
физички лица и перење на постела и чаршафи за хотели

и ресторани. Поради зголемен обем на работа и
проширување на тимот имаме потреба на работник за
следната позиција. Еко Лагун ДОО Скопје, има потреба
од ангажирање на лице со скратено работно време на
работна позиција: Шофер - Доставувач за Скопје.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:

Задолжително поседување возачка дозвола Б
категорија
Организираност и одговорност;
Доверливост и лојалност;
Работно искуство на истата или на слична позиција
ќе се смета за предност

Заинтересираните кандидати да испратат CV со слика на
следниот email: ecolagoonmk@google.com

Facebook page: Еко лагун
www.ecolagoon.mk

https://www.facebook.com/profile.php?id=100095422849079
https://www.ecolagoon.mk/

